]
L]
BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 03 87 84 43 87

https://www.batifer.com

Embout PHILLIPS

WIHA WThO@

Tools that work for you

Page 1165 du catalogue Batifer

wiha

Tableau des références produits

REFERENCE
125306
125307
125308
130404
130405
130406
131104
131105
131106
149715

149716

EMPREINTE

PH 1 Torsion ZOT

PH 2 Torsion ZOT

PH 3 Torsion ZOT

PH 1 Torsion ZOT

PH 2 Torsion ZOT

PH 3 Torsion ZOT

PH 1 Standard

PH 2 Standard

PH 3 Standard

PH 1 Standard

PH 2 Standard

Descriptif détaillé

Emmanchement : 6 pans 1/4".

Embouts ZOT :

Augmente les cadences de vissage : Moins de casse =
moins de temps perdu a changer d'embout.

Embout a dureté élastique pour le vissage dans les
matériaux durs.

Durée de vie beaucoup plus longue par rapport a des
embouts Standard.

LONGUEUR VENDU PAR
25 mm 1
25 mm 1
25 mm 1
50 mm 1
50 mm 1
50 mm 1
70 mm 1
70 mm 1
70 mm 1
90 mm 1
90 mm 1
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