

# Embout PHILLIPS

WIHA   
Tools that work for you

Page 1165 du catalogue Batifer

## Descriptif détaillé

Emmanchement : 6 pans 1/4".

Embut ZOT :

Augmente les cadences de vissage : Moins de casse = moins de temps perdu à changer d'embout.

Embout à dureté élastique pour le vissage dans les matériaux durs.

Durée de vie beaucoup plus longue par rapport à des embouts Standard.



## Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	EMPREINTE	LONGUEUR	VENDU PAR
125306	PH 1 Torsion ZOT	25 mm	1
125307	PH 2 Torsion ZOT	25 mm	1
125308	PH 3 Torsion ZOT	25 mm	1
130404	PH 1 Torsion ZOT	50 mm	1
130405	PH 2 Torsion ZOT	50 mm	1
130406	PH 3 Torsion ZOT	50 mm	1
131104	PH 1 Standard	70 mm	1
131105	PH 2 Standard	70 mm	1
131106	PH 3 Standard	70 mm	1
149715	PH 1 Standard	90 mm	1
149716	PH 2 Standard	90 mm	1

